

MB 2000 Holding ApS

Langelandsvej 16 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2020

Malte Gade Bendixen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB 2000 Holding ApS
Langelandsvej 16 4 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38038591

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet har tabt over 50 % af kapitalen, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen.

Ledelsen anser året resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.750	-2.598
Resultat af ordinær primær drift		-2.750	-2.598
Ordinært resultat før skat		-2.750	-2.598
Skat af årets resultat		605	1.546
Årets resultat		-2.145	-1.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.145	-1.052
I alt		-2.145	-1.052

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		2.151	1.546
Andre tilgodehavender		14.451	0
Tilgodehavender i alt		16.602	1.546
Likvide beholdninger		3.523	20.599
Omsætningsaktiver i alt		20.125	22.145
Aktiver i alt		20.125	22.145

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.625	-30.480
Egenkapital i alt		17.375	19.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	2.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.750	2.625
Gældsforpligtelser i alt		2.750	2.625
Passiver i alt		20.125	22.145

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af kapitalen, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0